Slrey\gaa rclems qundejev‘forel’\iy\gﬁ

DRIFTSREGNSKAB FOR PERIODEN 01. JANlUAR -31. DECEMBER 2023

INDTAGTER: 2023 2022
Kontingent 40.050,00 37.051,00
Renteindtaegter 0,00 0,00

40.050,00 37.051,00

UDGIFTER:

Kontingent foreninger
Bestyrelsesmgder
Administration
Generalforsamling
Kob/rep./adm af udstyr
til udlan

Gebyrer
(Bank+MobilePay)
Renteudgifter
Over/(underskud)

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER: 2023 2022
Bank 167.202,27 168.784,20
Aktiver i alt 167.202,27 168.784,20

2800 Kongens Lyngby, den 6. januar 2024

2800 Kongens Lyngby, den % / 20u

Revisionsbemaerkninger:

PASSIVER:
Forudbetalt kontingent

Egenkapital, primo
Over/(underskud)

Egenkapital, ultimo
Passiveri alt

2023 2022
6.084,75 6.183,50
6.896,16 800,00

12.453,38 8.018,04
10.830,30 9.017,70
3.643,34 4.361,10
1.284,00 1.103,75
0,00 1.246,89
-1.141,93 6.320,02
40.050,00 37.051,00
2023 2022
0,00 440,00
168.344,20 162.024,18
1.141,93 6.320,02
167.202,27 168.344,20
167.202,27 168.784,20

Neervaerende regnskab er gennemgaet efter bilagene. Bankbeholdning er konstateret at veere

til stede.

Ole Iversen, revisor

Peter Skou, revisor



Hoter til regnskab
2023

Hontingent:

Pr. 31, december 2023 har vi 365 medlemmer, hvor vi havde 342 medlemmer samme tid

dret fgr,

40 nye er indmeldt | 2023, medens 17 er ophgrt pga. manglende betaling,

fraflytning my.
Udgifter:
Kontingent:

D Hostmaster
One.com

Parcelhusejernes Landsforening
Sammenslutningen grf. | Gladsaxe

Mgder:
Bestyrelsesmpder
Bestyrelsesmiddag

Srlministration:

Borto

Vederiag
Netbank-forsikring
Gaverfrepreesentation
Klagesag

Lidifn af udstyr:
Nyindkab af udstyr
Reparation af udstyr
Vagtafgift
Administration
Forsilring

Generalforsamling:
Print og kuvertering
Uddeling af materiale
Gave til indlesgsholder
Mad + vand

2023

138,75
2.136,00
2.100,00
1.710,00

6.084,75

1.200,00
5.696,16

6.886,16

138,00
6.900,00
1.008,39

809,99
3.600,00

12.453,38
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391375
2.136,00

653,80
4.126,75

10.830,30

800,00
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372,00
5.900,00
1.246,08

399,85

2.150,00



